

# **HECASODA Management ApS**

Saloparken 41  
8300 Odder

Årsrapport  
1. februar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/08/2020**

**Dann Neergaard**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            HECASODA Management ApS  
                                 Saloparken 41  
                                 8300 Odder

e-mailadresse:        hecasoda@gmail.com

CVR-nr:                    40201777

Regnskabsår:         01/02/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at drive virksomhed indenfor virksomhedsledelse, forretningsudvikling samt investeringsaktiviteter og hermed forbundet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2019 har været selskabets første år med fokus på etablering. Årets resultat udgør 48 tkr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som har afgørende betydning for vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>63.908</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>63.908</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.910
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>60.998</b>
Skat af årets resultat .....		-13.420
<b>Årets resultat</b> .....		<b>47.578</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		47.578

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre tilgodehavender .....		15.300
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>15.300</b>
Likvide beholdninger .....		215.484
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>230.784</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>230.784</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	50.000
Overført resultat .....		47.578
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>97.578</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		94.535
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere .....		1.977
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		36.694
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>133.206</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>133.206</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>230.784</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50 anparter a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.02.20	0
Tilgang 01.02.20, kapitalindskud	50.000
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret